
www.loono.cz | @loonocz

Společně učíme veřejnost, 

že prevence má smysl.

http://www.loono.cz


Jsme tým mladých lékařů a studentů medicíny.

Společně učíme veřejnost o prevenci. 

www.loono.cz | @loonocz

150
mladých lékařů 

a studentů 

medicíny

5
poboček 

v ČR

http://www.loono.cz


Práce        
se školami

Vzdělávání 
veřejnosti

Práce         
s lékaři

Workshopy  
a panelové 
diskuze

Sociální sítě 
a webové 
stránky

Připomínkování 
vzdělávacích 
plánů

Distribuce 
edukačních 
materiálů

Vzdělávání 
lékařů 

Distribuce 
edukačních 
materiálů

www.loono.cz | @loonocz

http://www.loono.cz


2 000+
workshopů (školy, 

firmy, festivaly)

80 000+
vyškolených lidí

300+
zapojených lékařů 

a studentů 

medicíny

6
let existence

2,5 mil.
dosah kampaní

100+
ordinací převzalo 

naše know-kow

www.loono.cz | @loonocz

http://www.loono.cz


Prevence kardiovaskulárních
onemocnění

Prevence onkologických
onemocnění

Prevence onemocnění 
reprodukčního systému

www.loono.cz | @loonocz

http://www.loono.cz


48
lidských životů

www.loono.cz | @loonocz

http://www.loono.cz


Mladiství 
14 - 19 let

www.loono.cz | @loonocz

Dospělí 
35 let + 

Mladí lidé 
20 - 35 let

http://www.loono.cz


www.loono.cz | @loonocz

http://www.loono.cz


Prevence infartku 
a mrtvice 

#zijessrdcem

Prevence 
rakoviny

#prsakoule

Reprodukční zdraví 
#doledobry

Ženské 
zdraví

Mužské 
zdraví

Imunita
Preventivní 
prohlídky 
Duševní zdraví

Již brzy

www.loono.cz | @loonocz

http://www.loono.cz


Workshopy

WebinářeRoadshow 
Dnů zdraví

www.loono.cz | @loonocz

http://www.loono.cz


“Dny zdraví v České 
televizi jsme se rozhodli odstartovat 
workshopem #prsakoule od Loono, 

protože už má renomé a lidi 
přitáhne. Navíc prevence rakoviny je 

téma, které by měl znát každý.” 

Jiří Váňa,
manažer charitativních 

projektů v České televizi.

Jihomoravský kraj 
Krajský úřad Vysočina

Magistrát Jihlava
Krajský úřad Liberec

...a mnoho dalších workshopů
ve školách po celé republice

NSZM,
členové

www.loono.cz | @loonocz

https://www.linkedin.com/feed/hashtag/?keywords=#prsakoule
http://www.loono.cz


Ozvěte se naší ředitelce Blance:

na blanka.sigmundova@loono.cz

či +420 608 777 664

Podporuje nás:Máme záštitu:

Líbí se vám naše aktivity a rádi 

byste se Loono podpořili? 

Za jeden 
workshop u vás 

vyškolíme 
v prevenci 
2 školy.

!

www.loono.cz | @loonocz

mailto:blanka.sigmundova@loono.cz
https://www.youtube.com/watch?v=LE1QHapEYgI&t=2s
https://www.youtube.com/watch?v=LE1QHapEYgI&t=2s
http://www.loono.cz

